
  14 april, 2008 – Göteborg, Sverige 

FOR IMMEDIATE RELEASE 

Runawares Sverigechef förvärvar 750.000 aktier i 

Runaware  
 

Runawares Sverigechef Emma Hjälmås förvärvar 750.000 aktier i Runaware. Därmed uppgår Emma Hjälmås 

ägarandel i Runaware till 1.92%.  

Runaware, ett av världens två främsta företag på demonstrationer av programvara online, noterades på 

Aktietorget i februari 2008 under kortnamnet RUN. 

”På Runaware är vi experter på att erbjuda test av nya programvaror i realtid över 

Internet. Det innebär att slutanvändaren kan prova en ny programvara i full skala – 

utan att behöva köpa den, få tilldelat en begränsad version, lösenord eller installera 

från en CD. För våra kunder innebär det i sin tur en snabbare säljcykel, ökad 

merförsäljning och minskade distributionskostnader. Samtidigt kan våra kunder få 

tillgång till dels användarbeteenden genom att vi spelar in hur produkterna används 

och dels detaljerad prospektinformation genom vårt lead capture system. Jag ser 

därför med tillförsikt på framtiden för Runawares lösningar som dessutom är 

miljövänliga,” säger Emma Hjälmås, Sverigechef på Runaware. 

Om Runaware™ 

Bolaget grundades 1999 och har kontor i Nordamerika och Europa. Runaware är ett av de främsta bolagen i världen inom 

onlinemarknadsföringstjänster och har etablerade kundrelationer med ledande IT-företag såsom Microsoft, Citrix, Intuit, och 

Sage.  Runaware erbjuder programvarubolag framtidens sätt att marknadsföra sina produkter genom att ge användarna 

möjligheten att testköra säkra, fullskaliga versioner av mjukvaran gratis online. Var som helst, när som helst, utan att några cd-

skivor, nerladdningar eller installationer behövs.  Utöver demonstrationer erbjuder Runaware intelligens och mätbara resultat 

som genererar ökad försäljning och ett mervärde för kunden. Runaware AB är noterat på Aktietorget under kortnamnet RUN. 

 

För mer information, kontakta: 

Emma Hjälmås, Sverigechef, Runaware  

Telefon: +46 (0)31 743 0164, e-mail: emma@runaware.se 

För mer information om Runaware besök www.runaware.se 

 

 


